
Кербұлақ аудандық мәслихатының 2023 жылғы 27 желтоқсандағы "Кербұлақ 
ауданының ауылдық округтерінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеттері туралы" 
№ 10-89 шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Жетісу облысы Кербұлақ аудандық мәслихатының 2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 
шешімі
      ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Кербұлақ аудандық мәслихатының "Кербұлақ ауданының ауылдық округтерінің 
2024-2026 жылдарға арналған бюджеттері туралы" 2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10

 шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін:-89
      көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , , , ,  және -тармақтары 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
жаңа редакцияда жазылсын:
      1. 2024-2026 жылдарға арналған Алтынемел ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 1, 2 және 3-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 61 494 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 8 750 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 324 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 342 мың теңге;
      трансферттер түсімі 52 078 мың теңге;
      2) шығындар 62 484 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 990 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 990 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 990 мың теңге.
      2. 2024-2026 жылдарға арналған Жайнақ батыр ауылдық округінің бюджеті 
тиісінше осы шешімнің 4, 5 және 6-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға 
келесі көлемдерде бекітілсін:



      1) кірістер 77 799 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 11 490 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 571 мың теңге;
      трансферттер түсімі 65 738 мың теңге;
      2) шығындар 80 007 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 208 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 208 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 208 мың теңге.
      3. 2024-2026 жылдарға арналған Қоғалы ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 7, 8 және 9-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 110 632 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 44 090 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 66 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 66 476 мың теңге;
      2) шығындар 124 333 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 13 701 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 13 701 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 13 701 мың теңге.



      4. 2024-2026 жылдарға арналған Талдыбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 10, 11 және 12-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 89 575 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 19 814 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 69 761 мың теңге;
      2) шығындар 90 859 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 284 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 284 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 284 мың теңге.
      5. 2024-2026 жылдарға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 13, 14 және 15-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 51 782 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 9 216 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 193 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 42 373 мың теңге;
      2) шығындар 55 608 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 3 826 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3 826 мың теңге, 
оның ішінде:



      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 3 826 мың теңге.
      6. 2024-2026 жылдарға арналған Көксу ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 16, 17 және 18-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 75 365 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 13 086 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 114 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 62 165 мың теңге;
      2) шығындар 76 397 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 032 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 032 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 032 мың теңге.
      7. 2024-2026 жылдарға арналған Қарашоқы ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 19, 20 және 21-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 51 332 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 10 398 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 40 934 мың теңге;
      2) шығындар 51 715 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 383 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 383 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 383 мың теңге.
      8. 2024-2026 жылдарға арналған Басши ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 22, 23 және 24-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 59 518 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 10 565 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 48 953 мың теңге;
      2) шығындар 59 965 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 447 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 447 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 447 мың теңге.
      9. 2024-2026 жылдарға арналған Шанханай ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 25, 26 және 27-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 62 401 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 19 253 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 2 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 919 мың теңге;
      трансферттер түсімі 42 227 мың теңге;
      2) шығындар 62 933 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;



      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 532 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 532 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 532 мың теңге.
      10. 2024-2026 жылдарға арналған Сарыөзек ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 28, 29 және 30-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 235 801 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 166 315 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 1 831 мың теңге;
      трансферттер түсімі 67 655 мың теңге;
      2) шығындар 242 603 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 6 802 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 6 802 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 6 802 мың теңге.
      11. 2024-2026 жылдарға арналған Қаспан ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 31, 32 және 33-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 57 776 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 9 919 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 503 мың теңге;
      трансферттер түсімі 47 354 мың теңге;
      2) шығындар 59 310 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 534 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 534 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 534 мың теңге.
      12. 2024-2026 жылдарға арналған Қызылжар ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 34, 35 және 36-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 50 554 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 17 450 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 1 017 мың теңге;
      трансферттер түсімі 32 087 мың теңге;
      2) шығындар 52 273 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 719 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 719 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 719 мың теңге.
      13. 2024-2026 жылдарға арналған Сарыбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 37, 38 және 39-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 74 472 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 8 005 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 128 мың теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 66 339 мың теңге;
      2) шығындар 76 391 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 919 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 919 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 919 мың теңге.
      14. 2024-2026жылдарға арналған Сарыбастау ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 40, 41 және 42-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 71 393 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 9 163 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 39 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 62 191 мың теңге;
      2) шығындар 73 747 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 354 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 354 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 354 мың теңге.
      15. 2024-2026 жылдарға арналған Жоламан ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 43, 44 және 45-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:



      1) кірістер 67 771 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 13 027 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 14 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 54 730 мың теңге;
      2) шығындар 72 150 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 379 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 379 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 4 379 мың теңге.
      2. Көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , , , ,  және -1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 40 43
қосымшалары тиісінше осы шешімнің , , , , , , , , , , , , ,  және -1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
қосымшаларына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.
      3. Осы шешім 2024жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Кербұлақ аудандық мәслихатының төрағасы Қ. Бекиев

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 

шешіміне 1-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 1-қосымша

2024 жылға арналған Алтынемел ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 61 494

1 Салықтық түсімдер 8 750

01 Табыс салығы 1 679

2 Жеке табыс салығы 1 679

04 Меншiкке салынатын салықтар 7 009

1 Мүлiкке салынатын салықтар 141



3 Жер салығы 10

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

6 073

5 Бірыңғай жер салығы 785

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

62

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

62

2 Салықтық емес түсімдер 324

06 Басқа да салықтық емес түсiмдер 324

1 Басқа да салықтық емес түсiмдер 324

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

342

01
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік мүлікті 
сату

342

1
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік мүлікті 
сату

342

4 Трансферттердің түсімдері 52 078

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

52 078

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

52 078

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 62 484

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

37 538

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

37 538

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

37 538

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 



001 ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

37 538

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

23 970

3 Елді-мекендерді 
көркейту

23 970

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

23 970

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

2 664

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

20 256

15 Трансферттер 976

1 Трансферттер 976

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

976

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

976

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профицит)

-990

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

990

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

990

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 990



1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

990

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 

шешіміне 2-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 4-қосымша

2024 жылға арналған Жайнақ батыр ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 77 799

1 Салықтық түсімдер 11 490

01 Табыс салығы 2 100

2 Жеке табыс салығы 2 100

04 Меншiкке салынатын салықтар 9 198

1 Мүлiкке салынатын салықтар 208

3 Жер салығы 377

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 905

5 Бірыңғай жер салығы 708



05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

192

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

192

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

571

01
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік мүлікті 
сату

571

1
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік мүлікті 
сату

571

4 Трансферттердің түсімдері 65 738

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

65 738

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

65 738

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 80 007

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

43 925

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

43 925

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

43 925

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

43 835

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

90

2 Қаржылық қызмет 0

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

25 567

3 Елді-мекендерді 
көркейту

25 567

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

25 567

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

4 578

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 550

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

19 439

12 К ө л і к  ж ә н е  
коммуникация

7 840

1 Автомобиль көлігі 7 840

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

7 840

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

7 840

15 Трансферттер 2 675

1 Трансферттер 2 675

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2 675

048

Пайдаланылмаған (
толық пайдаланылмаған)
н ы с а н а л ы  
трансферттерді қайтару

3

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары 



051
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

2 672

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -2 208



6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

2 208

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

2 208

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 208

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

2 208

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 

шешіміне 3-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 7-қосымша

2024 жылға арналған Қоғалы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 110 632



1 Салықтық түсімдер 44 090

01 Табыс салығы 22 000

2 Жеке табыс салығы 22 000

04 Меншiкке салынатын салықтар 21 518

1 Мүлiкке салынатын салықтар 548

3 Жер салығы 474

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 18 460

5 Бірыңғай жер салығы 2 036

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын 
iшкi салықтар

572

3 Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер

572

2 Салықтық емес түсімдер 66

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

66

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға
беруден түсетін кірістер

66

4 Трансферттердің түсімдері 66 476

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

66 476

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

66 476

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 124 333

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

52 111

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

52 111

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

52 111

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

52 011



022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

100

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

51 969

3
Елді-мекендерді 
көркейту

51 969

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

51 969

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

15 459

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 750

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

34 760

12 К ө л і к  ж ә н е  
коммуникация

20 253

1 Автомобиль көлігі 20 253

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

20 253

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

20 253

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (
мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
бер ілген  
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -13 701

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

13 701

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

13 701

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 13 701

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

13 701

Функционалдық топ Атауы С
оКіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 

шешіміне 4-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 10-қосымша

2024 жылға арналған Талдыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 89 575

1 Салықтық түсімдер 19 814

01 Табыс салығы 14 889

2 Жеке табыс салығы 14 889

04 Меншiкке салынатын салықтар 4 664

1 Мүлiкке салынатын салықтар 587

3 Жер салығы 22

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

3 290

5 Біріңғай жер салығы 765

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

261



3 Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

261

4 Трансферттердің түсімдері 69 761

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

69 761

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

69 761

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 90 859

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

37 207

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

37 207

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

37 207

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

37 207

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

10 527

3
Елді-мекендерді 
көркейту

10 527



124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

10 527

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

8 477

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

12 К ө л і к  ж ә н е  
коммуникация

33 922

1 Автомобиль көлігі 33 922

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

33 922

045

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және 
орташа жөндеу

33 922

15 Трансферттер 9 203

1 Трансферттер 9 203

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

9 203

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

9 203

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты Атауы Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -1 284

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 284

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 284

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 284

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

1 284

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 

шешіміне 5-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 13-қосымша

2024 жылға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 51 782

1 Салықтық түсімдер 9 216

01 Табыс салығы 2 653

2 Жеке табыс салығы 2 653

04 Меншiкке салынатын салықтар 6 477

1 Мүлiкке салынатын салықтар 241

3 Жер салығы 10

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

5 296

5 Бірыңғай жер салығы 930

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

86

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

86



2 Салықтық емес түсімдер 193

01
Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

193

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

193

4 Трансферттердің түсімдері 42 373

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

42 373

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

42 373

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 55 608

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

50 307

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

50 307

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

50 307

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

50 227

022
Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

80

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07
Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

5 298



3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 298

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

5 298

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

3 248

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

15 Трансферттер 3

1 Трансферттер 3

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3

048

Пайдаланылмаған (
толық пайдаланылмаған)
н ы с а н а л ы  
трансферттерді қайтару

3

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 



1 бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -3 826

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

3 826

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

3 826

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 3 826

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

3 826

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0



008
Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 

шешіміне 6-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 16-қосымша

2024 жылға арналған Көксу ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 75 365

1 Салықтық түсімдер 13 086

01 Табыс салығы 6 863

2 Жеке табыс салығы 6 863

04 Меншiкке салынатын салықтар 5 091

1 Мүлiкке салынатын салықтар 630

3 Жер салығы 22

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

3 131

5 Бірыңғай жер салығы 1 308

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

1 132

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

1 132

2 Салықтық емес түсімдер 114

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

114

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

114

4 Трансферттердің түсімдері 62 165

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

62 165

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

62 165

Функционалдық топ Атауы



Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 76 397

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

36 466

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

36 466

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

36 466

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

35 684

022
Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

782

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07
Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

32 516

3 Елді-мекендерді 
көркейту

32 516

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

32 516

008
Елді мекендердің 
к ө ш е л е р і н  
жарықтандыру

4 223

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

27 243

15 Трансферттер 7 415

1 Трансферттер 7 415

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

7 415

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

7 415

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -1 032

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 032

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 032

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 032

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

1 032

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 

шешіміне 7-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 19-қосымша



2024 жылға арналған Қарашоқы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 51 332

1 Салықтық түсімдер 10 398

01 Табыс салығы 2 420

2 Жеке табыс салығы 2 420

04 Меншiкке салынатын салықтар 6 940

1 Мүлiкке салынатын салықтар 120

3 Жер салығы 174

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

5 693

5 Бірыңғай жер салығы 953

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

1 038

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

1 038

4 Трансферттердің түсімдері 40 934

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

40 934

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

40 934

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 51 715

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

41 493

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

41 493

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

41 493



001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

41 413

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

80

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07
Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

8 249

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 249

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

8 249

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

6 199

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

15 Трансферттер 1 973

1 Трансферттер 1 973

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1 973

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

1 973

Функционалдық топ Атауы Сомасы
Кіші функция



(мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профицит)

-383

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

383

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

383



01 Бюджет қаражаты қалдықтары 383

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

383

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 

шешіміне 8-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 22-қосымша

2024 жылға арналған Басши ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 59 518

1 Салықтық түсімдер 10 565

01 Табыс салығы 1 738

2 Жеке табыс салығы 1 738

04 Меншiкке салынатын салықтар 8 799

1 Мүлiкке салынатын салықтар 200

3 Жер салығы 17

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

8 143



5 Бірыңғай жер салығы 439

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

28

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

28

4 Трансферттердің түсімдері 48 953

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

48 953

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

48 953

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 59 965

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

52 808

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

52 778

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

52 778

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

44 598

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

8 180

2 Қаржылық қызмет 30

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

30

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

30



07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

4 752

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 752

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

4 752

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

2 702

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

15 Трансферттер 2 405

1 Трансферттер 2 405

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2 405

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

2 405

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профицит)

-447

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

447

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

447

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 447

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

447

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 

шешіміне 9-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 25-қосымша

2024 жылға арналған Шанханай ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 62 401

1 Салықтық түсімдер 19 253

01 Табыс салығы 9 521

2 Жеке табыс салығы 9 521

04 Меншiкке салынатын салықтар 9 607

1 Мүлiкке салынатын салықтар 232

3 Жер салығы 30

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 949

5 Бірыңғай жер салығы 1 396

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

125

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

125

2 Салықтық емес түсімдер 2

06 Басқа да салықтық емес түсiмдер 2

1 Басқа да салықтық емес түсiмдер 2

3
Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

919



01 Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік мүлікті 
сату

919

1
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік мүлікті 
сату

919

4 Трансферттердің түсімдері 42 227

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

42 227

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

42 227

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 62 933

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

48 477

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

48 477

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

48 477

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

48 387

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

90

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0



07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

7 480

3
Елді-мекендерді 
көркейту

7 480

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

7 480

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

5 430

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

15 Трансферттер 6 976

1 Трансферттер 6 976

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

6 976

048

Пайдаланылмаған (
толық пайдаланылмаған)
н ы с а н а л ы  
трансферттерді қайтару

15

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

6 961

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5 Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профицит)

-532

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

532

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

532

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 532

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

532

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



те
ңг
е)

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 

шешіміне 10 – қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 28-қосымша

2024 жылға арналған Сарыөзек ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы Сомасы (
м ы ң  
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 235 801

1 Салықтық түсімдер 166 315

01 Табыс салығы 101 372

2 Жеке табыс салығы 101 372

04 Меншiкке салынатын салықтар 62 766

1 Мүлiкке салынатын салықтар 781

3 Жер салығы 1 223

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 60 430

5 Бірыңғай жер салығы 332

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

2 177

3 Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны 
үшiн түсетiн түсiмдер

375

Сыртқы (көрнекі) жарнаманы аудандық маңызы бар 
қалалар, ауылдар, кенттер, ауылдық округтер 



4

аумақтары арқылы өтетін республикалық, облыстық
және аудандық маңызы бар жалпыға ортақ 
пайдаланылатын автомобиль жолдарының бөлiнген 
белдеуiндегі жарнаманы тұрақты орналастыру 
объектілерінде және аудандық маңызы бар қаладағы
, ауылдағы, кенттегі үй-жайлардың шегінен тыс 
ашық кеңістікте орналастырғаны үшін төлемақы

1 802

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 1 831

01 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік 
мүлікті сату

1 831

1 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік 
мүлікті сату

1 831

4 Трансферттердің түсімдері 67 655

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

67 655

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

67 655

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың 
әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2 .  
Шығынд
ар

242 603

01

Жалпы 
сипаттағ
ы 
мемлекет
т i к  
қызметте
р

84 050

1

Мемлеке
т т i к  
басқаруд
ы ң  
жалпы 
функциял
арын 
орындайт
ын өкiлдi
, 
атқаруш
ы және 
басқа 
органдар

83 990

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 



124
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

83 990

001

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамас
ыз ету 
жөніндегі
қызметте
р

80 220

022

Мемлеке
т т і к  
органның
күрделі 
шығыста
ры

3 770

2 Қаржылы
қ қызмет

60

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

60

053

Ауданды
қ маңызы
б а р  
қаланың, 
ауылдың,
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммуна
лдық  
мүлкін 
басқару

60

07

Тұрғын 
үй-комму
налдық 144 930



шаруашы
лық

3
Елді-мек
ендерді 
көркейту

144 930

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

144 930

008

Е л д і  
мекендер
д е г і  
көшелерд
і 
жарықта
ндыру

35 330

009

Е л д і  
мекендер
д і ң  
санитари
ясын  
қамтамас
ыз ету

5 626

011

Е л д і  
мекендер
д і  
абаттанд
ыру мен 
көгалдан
дыру

103 974

15 Трансфер
ттер

13 623

1 Трансфер
ттер

13 623

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

13 623

Пайдалан
ылмаған 
(толық 



048
пайдалан
ылмаған)
нысанал
ы 
трансфер
ттерді 
қайтару

1

051

Заңнаман
ы 
өзгертуге
байланыс
т ы  
жоғары 
тұрған 
бюджетті
ң 
шығында
р ы н  
өтеуге 
төменгі 
тұрған 
бюджетт
е н  
ағымдағы
нысанал
ы 
трансфер
ттер

13 622

      ,
Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Мемлекеттік 
бюджеттен 



1 берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -6 801

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін пайдалану
)

6 801

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

6 801

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 6 801

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 6 801

Функционалдық топ Атауы Со
ма
сы
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452

Ауданның (
облыстық маңызы 
бар қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын
өтеу

0

Кербұлақ аудандық мәслихатының 



 2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 
шешіміне 11-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 31-қосымша

2024 жылға арналған Қаспан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 57 776

1 Салықтық түсімдер 9 919

01 Табыс салығы 3 498

2 Жеке табыс салығы 3 498

04 Меншiкке салынатын салықтар 6 398

1 Мүлiкке салынатын салықтар 118

3 Жер салығы 127

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

5 647

5 Бірыңғай жер салығы 506

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

23

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

23

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

503

01
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік мүлікті 
сату

503

1
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік мүлікті 
сату

503

4 Трансферттердің түсімдері 47 354

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

47 354

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

47 354

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 59 310

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

33 550

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

33 550

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

33 550

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

32 490

022
Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

1 060

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07
Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

21 684

3 Елді-мекендерді 
көркейту

21 684

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

21 684

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

1 234

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

19 400

15 Трансферттер 4 076



1 Трансферттер 4 076

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

4 076

048

Пайдаланылмаған (
толық пайдаланылмаған)
н ы с а н а л ы  
трансферттерді қайтару

1

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

4 075

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -1 534

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 534

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 534

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 534

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

1 534

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 

шешіміне 12-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 34-қосымша



2024 жылға арналған Қызылжар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер
5 0  
554

1 Салықтық түсімдер
1 7  
450

01 Табыс салығы 420

2 Жеке табыс салығы 420

04 Меншiкке салынатын салықтар 1 2  
095

1 Мүлiкке салынатын салықтар 130

3 Жер салығы 4

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 1 1  
217

5 Бірыңғай жер салығы 744

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 4 935

3 Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер 335

4

Сыртқы (көрнекі) жарнаманы аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, 
ауылдық округтер аумақтары арқылы өтетін республикалық, облыстық және 
аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль жолдарының
бөлiнген белдеуiндегі жарнаманы тұрақты орналастыру объектілерінде және 
аудандық маңызы бар қаладағы, ауылдағы, кенттегі үй-жайлардың шегінен тыс 
ашық кеңістікте орналастырғаны үшін төлемақы

4 600

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 1 017

01 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 1 017

1 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 1 017

4 Трансферттердің түсімдері
3 2  
087

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер 3 2  
087

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 3 2  
087

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 52 273



01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 773

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа
органдар

37 773

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

37 773

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

36 311

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

1 462

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

053

Аудандық маңызы 
бар қаланың, 
ауылдың, кенттің, 
ауылдық округтің 
коммуналдық мүлкін 
басқару

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

3 232

3
Елді-мекендерді 
көркейту

3 232

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

3 232

008
Елді мекендердің 
көшелер ін  
жарықтандыру

1 182

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

12 Көлік  және 
коммуникация

7 802

1 Автомобиль көлігі 7 802

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

7 802

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде
, ауылдық округтерде
автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз 
ету

7 802

15 Трансферттер 3 466

1 Трансферттер 3 466

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

3 466

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
н ы с а н а л ы  
трансферттерді 
қайтару

7

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы
н ы с а н а л ы  
трансферттер

3 459

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы



Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4.  Қаржылық 
активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профицит)

-1 719

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 719

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 719

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 719

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

1 719

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 

шешіміне 13-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 37-қосымша

2024 жылға арналған Сарыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 74 472

1 Салықтық түсімдер 8 005

01 Табыс салығы 1 707

02 Жеке табыс салығы 1 707

04 Меншiкке салынатын салықтар 4 902

1 Мүлiкке салынатын салықтар 75

3 Жер салығы 4

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

4 200

5 Бірыңғай жер салығы 623

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

1 396

3
Табиғи және басқа да 
ресурстарды пайдаланғаны 
үшiн түсетiн түсiмдер

1 396



2 Салықтық емес түсімдер 128

01
Мемлекеттік меншіктен 
түсетін кірістер

128

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті
жалға беруден түсетін кірістер

128

4 Трансферттердің түсімдері 66 339

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

66 339

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

66 339

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 76 391

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

39 611

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

39 611

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

39 611

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

39 541

022
Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

70

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07
Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

35 145



3 Елді-мекендерді 
көркейту

35 145

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

35 145

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

9 575

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

24 520

15 Трансферттер 1 635

1 Трансферттер 1 635

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1 635

048

Пайдаланылмаған (
толық пайдаланылмаған)
н ы с а н а л ы  
трансферттерді қайтару

4

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

1 631

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0



01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -1 919

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 919

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 919

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 919

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

1 919

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 

шешіміне 14-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 40-қосымша

2024 жылға арналған Сарыбастау ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 71 393

1 Салықтық түсімдер 9 163

01 Табыс салығы 2 217

2 Жеке табыс салығы 2 217

04 Меншiкке салынатын салықтар 6 301

1 Мүлiкке салынатын салықтар 91

3 Жер салығы 19

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

5 428

5 Бірыңғай жер салығы 763

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

645

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

645

2 Салықтық емес түсімдер 39

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

39

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

39

4 Трансферттердің түсімдері 62 191



02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

62 191

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

62 191

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 73 747

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

42 647

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

42 617

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

42 617

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

42 547

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

70

2 Қаржылық қызмет 30

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

30

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

30

07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

30 418

3 Елді-мекендерді 
көркейту

30 418

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

30 418



008 Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

4 753

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

849

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

24 816

15 Трансферттер 682

1 Трансферттер 682

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

682

048

Пайдаланылмаған (
толық пайдаланылмаған)
н ы с а н а л ы  
трансферттерді қайтару

8

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

674

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 



1 бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -2 354

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

2 354

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

2 354

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 354

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

2 354

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0



008
Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 11 қазандағы № 19-156 

шешіміне 15-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 43-қосымша

2024 жылға арналған Жоламан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 67 771

1 Салықтық түсімдер 13 027

01 Табыс салығы 5 875

2 Жеке табыс салығы 5 875

04 Меншiкке салынатын салықтар 6 226

1 Мүлiкке салынатын салықтар 171

3 Жер салығы 13

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

5 756

5 Бірыңғай жер салығы 286

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

926

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

926

2 Салықтық емес түсімдер 14

06 Басқа да салықтық емес түсiмдер 14

1 Басқа да салықтық емес түсiмдер 14

4 Трансферттердің түсімдері 54 730

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

54 730

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

54 730

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
Кіші функция



(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 72 150

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

53 797

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

53 797

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

53 797

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

53 727

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

70

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

12 080

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12 080

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

12 080

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

3 352

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

7 678



15 Трансферттер 6 273

1 Трансферттер 6 273

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

6 273

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

6 273

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0



Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -4 379

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

4 379

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

4 379

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 4 379

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

4 379

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


